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1) ÜLKE MASALARI BÜLTENİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı’ndan 

alınan yazıya atıfla, ihracatçı firmalarımızın uluslararası rekabet güçlerinin artırılması, ihraç 

pazarlarındaki fırsatları değerlendirmeleri ve karşılaşabilecekleri engellere hazırlıklı 

olmalarını sağlamak doğrultusunda başta hedef ve öncelikli ülkeler olmak üzere firmalarımıza 

dış pazarlarla ilgili en güncel ve doğru bilginin sağlanması ve çeşitli ülkelerde resmi kurumlar 

tarafından alınan ihracatımızı doğrudan etkileyebilecek kararlar hakkında güvenilir bilginin 

temininin ihracatımızın gelişimi açısından büyük önem taşıdığı ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, aylık periyotta yayınlanmakta olan bültende dış pazarlarda 

ticaretimizi doğrudan veya dolaylı olarak etkileyebilecek düzeydeki kararlar (çeşitli ürünlere 

uygulanan gümrük vergilerinin yükseltilmesi, vergi dışı önlemler vb.) ile ticari faaliyetler ve 

etkinliklere ilişkin haberlerin yer aldığı belirtilmektedir. Bakanlık tarafından bu amaçla 

hazırlanan “Ülke Masaları Bülteni”nin ikinci sayısı ekte iletilmektedir. 

 

 

EK: 

Ülke Masaları Bülteni (17 Sayfa) 

 

 

************************************************** 

2)  TUNUS’UN TÜKETİM MALI İTHALATI HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Tunus Ticaret 

Müşavirliği’nden alınan bir yazıya atfen, Tunus Merkez Bankası'nın 21 Aralık 2018 tarihli ve 

2018-13 sayılı sirküleriyle alınan kararı çerçevesinde, evvelce 27 Ekim 2017 tarihli ve 2017-

09 sayılı sirküler uyarınca "öncelik taşımayan", başka bir deyişle tüketim malı niteliğinde 

olduğu belirlenen, daha sonra da 1 Mart 2018 tarihli ve 2018-1 sayılı sirküleriyle revize edilen 

ürünlerin ithal edilebilmesi için ithalatçının ürün bedeline karşılık gelen Tunus Dinarı 

kaynaklarını teminat göstermesi şartının yürürlükten kaldırıldığı bildirilmektedir.  

 

 

************************************************** 

3) NOHUT VE MERCİMEK SATIŞI HK.  
Toprak Mahsülleri Ofisi Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, stoklarında bulunan 

nohut ve yeşil mercimeklerin naturel olarak peşin bedel mukabili veya 90 güne kadar vadeli 

vade farksız olarak satışa açıldığı, ayrıca nohut ve mercimeklerin boylanmış 2 kg’lık paketler 

halinde perakende satışının yapıldığı ifade edilmektedir. 

 

Mevcut satışlarımızın yanı sıra imalattan elde edilen çuvallı haldeki kalibre edilmiş 

nohut ve yeşil mercimeklerin kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın satılacağı, paketli haldeki 

nohut ve mercimeklerin ise; 

 

1- Resmi kurum ve kuruluşların yemekhaneleri vb., 

      2-  Perakende satış yapan kişi, firma ve kuruluşlara, peşin bedel mukabili toptan 

      olarak 

 

satılacağı belirtilmektedir.  
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Devamla, paketli ürünlerin perakende satışını yapan kişi, firma ve kuruluşlara satışın 

toptan fiyatlardan yapılacağı; ilgililerden, nihai tüketiciye TMO’nun perakende satış 

fiyatları üzerinden satış yapacaklarına dair taahhütname alınacağı belirtilmektedir.  

 

14 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, nohut ve yeşil mercimek fiyat 

cetveli yazının ekinde yer almaktadır. Konu ile ilgili müracatlar TMO Şube Müdürlüklerine 

yapılacaktır.  

 

        

Ek:  

1 Adet Fiyat Cetveli (1 sayfa) 

1 Adet Taahhütname (1 sayfa) 

 

************************************************** 

4)  İŞBİRLİĞİ TALEBİ HK.  
Taşkent Ticaret Müşavirliği’nden alınan bir bilgi notunda, Özbekistan Taşkent’te 

yerleşik Air Climate Trade and Service firmasından Müşavirliğe işbirliği talebi ulaştığı 

belirtilmekte olup bahse konu firma ile yapılan görüşmeye göre, geçtiğimiz 8 yıl boyunca 

şahıs şirketi olarak faaliyet gösterdikten sonra bu yıl kurumsallaşma isteği doğrultusunda yeni 

bir limited şirket kurdukları ifade edilmektedir. Mezkûr firmanın, havalandırma sistemlerinin 

kurulumu ve bakımı, soğuk hava ve su depoları alımı ile hizmet bakım ve onarım 

hususlarında Türk şirketleri ile işbirliği yapmak istedikleri belirtilmektedir. 

 

Bu itibarla, söz konusu firma taleplerine yönelik olarak ilgili olabilecek firmalarımızın 

Taşkent Ticaret Müşavirliği ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.  

 

İletişim: 

Türkiye Cumhuriyeti Taşkent Büyükelçiliği 

Akademik Yahya Gulyamov Ko’chasi No:87 

Tashkent/Uzbekistan 

E-posta: taskent@ticaret.gov.tr  

Web: www.ticaret.gov.tr  

 

 

************************************************** 

5)  TSE STANDARD TADİL TASARISININ GÖRÜŞE AÇILMASI HK.  
Türk Standardları Enstitüsü Başkanlığı’ndan (TSE) alınan bir bilgi notunda, TSE 

tarafından hazırlanan "TS 13616/tst T3 Tekstil – Polyester elyaf - Özellikler” standart tadil 

tasarısı ekte iletilmektedir. 

 

Mezkur standart tasarısına ilişkin ihracatçılarımızın görüşlerinin, en geç 18 Şubat 

2018 Pazartesi gününe kadar TSE’ye iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 

211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

  

Ek:  

Standart Tasarısı İçerik (1 sayfa)  

************************************************** 

mailto:taskent@ticaret.gov.tr
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6)  ULUSLARARASI EŞYA TAŞIMACILIĞI İLE İLGİLİ 

UYGULAMALAR HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, UIaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya atıfla, UBAK Belgesi ile yapılan taşımalar hariç kara sınır 

kapılarımızda geçerli olmak üzere, 

 

• Yurtdışına çıkış yapan Türk plakalı çekicilerin çekmiş oldukları aynı römork/yarı 

römorklarla dönüş yapmaları, 

• Türk plakalı “çekici+römork/yarı römork”ların aynı firma adına kayıtlı olması, 

• Ülkemize giriş/çıkış yapan yabancı plakalı “çekici+römork/yarı römork”ların aynı 

ülke adına kayıtlı olması, 

 

şartlarının arandığı belirtilmektedir.      

 

Yazıda devamla, son dönemlerde yapılan uluslararası toplantılarda kota artışı, geçiş 

ücreti muafiyeti vb. taleplerin bazı ülkeler tarafından bahse konu uygulama dolayısıyla kabul 

edilmeyerek çeşitli eleştirilere konu olduğu, bu nedenle de yeni bir değerlendirme yapılması 

ihtiyacının hasıl olduğu ifade edilerek söz konusu uygulamalara ilişkin görüşlerin bildirilmesi 

istenmektedir.  

 

Mezkur konuya ilişkin görüşlerinin, en geç 24 Ocak 2019 Perşembe gününe kadar 

TİM’e iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: 

gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

 

         

 

 

************************************************** 
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